
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Ing. Jan Henig        

2020/003825 

 

Strana 1  

 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020/003825 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 882/60, 323 00 Plzeň 

IČO:    000 75 370 

bankovní spojení:   xxxxx  

číslo účtu:    xxxxx 

zastoupený:   Ing. Helenou Řežábovou, starostkou městského obvodu Plzeň 1 

datová schránka (ID):  2dibh62  

 (dále jen „objednatel“) 

a  

Zhotovitel:    Ing. Jan Henig 

sídlem:    xxxxx 

IČO:     416 43 402 

DIČ:     CZ xxxxx 

bankovní spojení:   xxxxx 

číslo účtu:    xxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

2. 

PŘEDMĚT DODATKU A ROZSAH ZMĚNY 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2020 Smlouvu o dílo č. 2020/003825 (dále jen „smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, spočívající ve vypracování projektové 

dokumentace a v provedení inženýrské činnosti pro stavbu „Stavební úpravy vnitrobloku Žlutická 2, 

Plzeň.  

2.2. Předmětem dodatku č. 1 je změna rozsahu spočívající v rozšíření předmětu plnění o objekt SO 102 

Veřejné hřiště (Rekonstrukce stávajícího veřejného hřiště na pozemku parc. č. 1609/45 v k.ú. Bolevec) a 

s tím související změna sjednané ceny a změna termínu pro dokončení a předání díla. 

 

 

 



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Ing. Jan Henig        

2020/003825 

 

Strana 2  

 

2.3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany shodně prohlašují, že: 

2.3.1. ustanovení čl. 4. odst. 4.1. smlouvy se mění takto: 

Cena za řádně a včas dokončené dílo „Projektová dokumentace na stavební úpravy vnitrobloku 

Žlutická 2, Plzeň“, které je definované v čl. 2. této smlouvy, byla stanovena na základě nabídky 

zhotovitele a činí: 

4.1.1. Projektová dokumentace (DÚSP):     149 500,00 Kč 

4.1.2. Inženýrská činnost (DÚSP):     13 000,00 Kč 

4.1.3. Projektová dokumentace (PDPS)     10 000,00 Kč 

4.1.4. Oceněný a neoceněný soupis prací s výkazy výměr   16 000,00 Kč  

Celkem bez DPH      188 500,00 Kč 

DPH 21 %        39 585,00 Kč 

Celkem včetně DPH 21 %     228 085,00 Kč 

(slovy: dvě stě dvacet osm tisíc osmdesát pět korun českých) 

Odměna zhotovitele za výkon autorského dozoru bude písemně sjednána v jednotkové ceně 

Kč/hod ještě před započetím samotného výkonu autorského dozoru, přičemž zhotovitel se 

zavazuje, že jednotková cena nepřesáhne částku 550,00 Kč/hod bez DPH. 

2.3.2. ustanovení čl. 5 odst. 5.2. smlouvy se se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. odst. 2.4.1. této smlouvy dokončit a předat objednateli 

nejpozději do 31. 3. 2022 (koncept DÚSP objektu SO 102 Veřejné hřiště). 

2.3.3. ustanovení čl. 5 odst. 5.3. smlouvy se se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. odst. 2.4.2. této smlouvy dokončit a předat objednateli v 

termínu dle vydání rozhodnutí správního úřadu (2 pare DÚSP v listinné podobě, včetně 

dokladové části obsahující vyjádření dotčených orgánů a správců sítí). Předpokládaný termín: 

30. 9. 2022. 

 

           

3. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento dodatek je ve smyslu čl. 11 odst. 11. 1. smlouvy považován za dodatek č. 1 a je vyhotoven ve 

čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a dva (2) si 

ponechá objednatel. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň, 

městský obvod Plzeň 1.  

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.5. Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady městského obvodu Plzeň 1 č. 332 ze dne  

14. 12. 2021.  



statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1  Ing. Jan Henig        

2020/003825 

 

Strana 3  

 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich 

pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 V Plzni dne 21. 12. 2021     V Plzni dne 23. 12. 2021 

 

  Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

xxxxx                                                           xxxxx  
Ing. Helena Řežábová      Ing. Jan Henig  

 starostka městského obvodu Plzeň 1 


